K507 ID: 507
Drehbearbeitung, vorwiegend außen // Mainly External Grooving and Turning
simturn E12 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Einstechen und Profildrehen, Vollradius
Vollradiusnuten, CNC-Konturdrehen.
Grooving and Profiling, Full Radius
Full radius, CNC profiling.
SIMTEK small part machining type E12

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,0 0,5 E12.0100.05 V ADKV X800 X400 E12.A1│E12.A2
1,2 0,6 E12.0120.06 V AKTC X800 X400 E12.A1│E12.A2
1,5 0,75 E12.0150.07 V AMYT X800 X400 E12.A1│E12.A2
2,0 1,0 E12.0200.10 V AFZA X800 X400 E12.A1│E12.A2
2,38 1,19 E12.0238.12 V A1PG X800 X400 E12.A1│E12.A2 inch
2,5 1,25 E12.0250.12 V AH44 X800 X400 E12.A2│E12.B2
3,0 1,5 E12.0300.15 V AAW2 X800 X400 E12.B2
4,0 2,0 E12.0400.20 V AFGY X800 X400 E12.C3
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: E12.0150.07 V X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
tu